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 مورد در عدلی طب تحقیقات دامنهمورد  درویندلی  عدلیطب  تصمیمبه  کمک

 1چرچ  کرایست مسجد به با حمله نفر در ارتباط 51مرگ

 

 هدف و پیشینه تصمیم محدوده

 

نفری که در نتیجه  51مسایل مربوط به مرگ تصمیم دامنه( ) برای تحقیقتصمیم طب عدلی ویندلی در مورد دامنه مسایل 

جان های خود را از دست دادند که در حوزه قضایی کرونایی بررسی  2019مارچ  15حمله به مسجد کرایست چرچ در 

 خواهد شد و دلایل آن نیز مورد تحقیق قرار خواهد گرفت.

 

برای شناسایی  2020کند که توسط بازرس ارشد قاضی مارشال، در دسامبر ای پیروی میتصمیم دامنه از فرآیند طولانی

توان و باید تحت صلاحیت اند، آغاز شد و میموضوعات مورد توجه کسانی که بیشتر تحت تأثیر این حمله قرار گرفته

 56بود که قاضی مارشال  2021اکتوبر  28قضایی طب عدلی مورد بررسی قرار گیرد. این روند شامل صورت جلسه 

موضوعی را که از او خواسته شده بود در نظر بگیرد، و یک نظریه موقت در مورد اینکه کدام یک از مواردی که او در 

کرد. طب عدلی ویندلی در نومبر توانست و باید به طور رسمی در تحقیقات طب عدلی بررسی شود، ارائه مینظر داشت می

و سپس مراسله های کتبی بیشتری در مورد این مسائل دریافت شد. یک جلسه مسئولیت تحقیق را بر عهده گرفت  2021

برای طب عدلی ویندلی برای شنیدن هرگونه ارسال شفاهی اضافی در مورد محدوده  2022فبروری  24تا  22استماع بین 

 برگزار شد.

 

تحقیق نیز بی سابقه است. این تحقیق در نیوزیلند بی سابقه بود، همانطور که ماهیت و مقیاس این  2019مارچ  15جنایات 

را  )کمیسیون سلطنتی(همچنین از این جهت منحصر به فرد است که هم پیگرد کیفری و هم یک کمیسیون تحقیق سلطنتی 

دنبال کرده است که الزامیت گسترده ای برای تحقیق و دستیابی به یافته ها در مورد حمله، همراه با توصیه هایی برای 

 ملات آینده دارد.جلوگیری از ح

 

نفر و سازمان وجود دارند که به صورت رسمی به عنوان طرف های ذینفع در تحقیقات طب عدلی  119در حال حاضر 

اند یا شاهد های ذینفع شامل اعضای نزدیک خانواده متوفی، افرادی که بر اثر گلوله مجروح شدهحضور دارند. این طرف

 شوند، هستند.دیده شناخته میتر جامعه آسیببه عنوان نماینده منافع گستردههایی که اند، و سازمانحمله بوده

 

سطح بالای تعامل و ارسال های گسترده ای که از طرف های ذینفع دریافت شده است، گواه اهمیت حیاتی این تصمیم در 

 محدوده است.

 

 تصمیم حوزه چه چیزی را پوشش می دهد؟

 

 تنظیم میکند::تصمیم محدوده موارد ذیل را 

 

  زمینه و ارتباط با تحقیقات طب عدلی سایر تحقیقات در مورد حمله که قبلاً رخ داده است، بطور مثال تعقیب عدلی

 و کمیسیون سلطنتی؛

 کند تصمیم بگیرد و اصول حقوقی قضایی که به طب عدلی کمک می 2006های مربوط به قانون بازرسان بخش

 و باید به چه چیزی نگاه کند. تواندکه یک تحقیق طب عدلی می

  یک طرح تلفیقی برای ارزیابی مسائل موقت که جناح های علاقمند از بازرس درخواست کرده بود تا آن را

 بررسی کند؛ و

 .بررسی طب عدلی به چه موضوعاتی خواهد پرداخت و چرا 
 
 

این کمک برای کمک به طرف های ذینفع و سایرین در درک جنبه های کلیدی تصمیم محدوده در نظر گرفته شده است. تصمیم دامنه به  1

عنوان تصمیم رسمی طب عدلی ویندلی در مورد موضوع محدوده است و در صورت هرگونه ناهماهنگی بین تصمیم دامنه و این کمک، 

 خواهد بود. تصمیم محدوده از همه جهات حاکم
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اهداف یک تحقیق طب عدلی را تعیین می کند. این اهداف برای تصمیم گیری در مورد مسایلی که  2006قانون طب عدلی 

 یک تحقیق طب عدلی باید به آن توجه کند، مهم است. مرتبط ترین اهداف برای این استعلام عبارتند از:

 

 یی )در صورت امکان( هویت هر یک از افرادی که فوت کرده اند، علت مرگ هر فرد چیست و در چه شناسا

 شرایطی فوت کرده اند؛ و

  مطابق با( ارائه نظرات یا توصیه هاییs 57A که ممکن است احتمال مرگ و میر بیشتر در شرایط مشابه را )

 کاهش دهد.

 
یک بازرس عدلی اختیار وسیعی برای تصمیم گیری در مورد مسایلی که باید بررسی شود دارد. هر موضوعی که مربوط به 

مرگ باشد، موضوعی نیست که یک بازرس عدلی آن را بررسی کند؛ در یک نقطه باید یک خط کشیده شود. برخی از 

خواهد داشت. یک بازرس باید تصمیم بگیرد که چه چیزی مسایل به هیچ وجه باعث مرگ نخواهد شد یا نقش مهم در مرگ ن

 در تعیین دامنه تحقیق ضروری، مطلوب و متناسب است.

 

میزانی که موضوعات مطرح شده قبلاً در جریان تعقیب عدلی قبلی یا نتایج کمیسیون سلطنتی بررسی شده است، یکی از 

گیرد. اما این عاملی است که به طور اجتناب ناپذیری در شکل عواملی است که بازپرس در اعمال اختیار خود باید در نظر ب

دادن به موارد ارسالی طرف های ذینفع به طب عدلی در مورد اینکه محدوده تحقیق باید چه باشد، تأثیر زیادی داشته است. 

ً به صورت اند که تحقیقات کمیسیون سلطنتی عهای ذینفع نگرانی خاصی از این واقعیت ابراز کردهبرخی از طرف مدتا

اند شواهد پشت شود، نتوانستهخصوصی انجام شده است و به همراه دستوراتی که اکنون در مورد شواهد دریافتی اعمال می

 های کمیسیون سلطنتی را ببینند و در نظر بگیرند و احساس کنید که سوالات مهم بی پاسخ می مانند.یافته

 

ضوع بحث گسترده ای در جلسه استماع محدوده بود و بطور مشابه به طور گسترده ارتباط کمیسیون سلطنتی با این تحقیق مو

 در تصمیم حوزه بررسی شده است.

 

 در مورد چه مسایلی استعلام خواهد شد؟

 

 در محدوده -علت)های( مرگ 

 

و بنابراین علت)های( مرگ هر فرد موضوعی خواهد بود که طب عدلی باید )در صورت امکان( در مورد آن نتیجه بگیرد 

 به طور خودکار موضوعی برای تحقیق خواهد بود.

 
 در محدوده -رویدادها از شروع حمله تا تکمیل واکنش اضطراری 

 

برخی از موضوعاتی که به اندازه کافی با شرایط گسترده تر مرگ مرتبط است اما توسط کمیسیون سلطنتی مورد توجه قرار 

تعقیب عدلی پوشش داده شود، به عنوان بخشی از تحقیقات طب عدلی مورد بررسی نگرفت و فقط باید به صورت محدود در 

از شروع حمله تا تکمیل واکنش اضطراری و مصاحبه رسمی  2019مارچ  15قرار خواهد گرفت. این شامل رویدادهای 

خواهد بود که آیا آقای  آقای تارانت توسط پولیس است. مسایلی که برای بررسی در این محدوده زمانی وجود دارد شامل این

های واکنش اضطراری، و اینکه آیا این پاسخ ممکن تارانت در آن روز از دیگران کمکی دریافت کرده است یا خیر، تلاش

 است بر بقای فرد متوفی تأثیر گذاشته باشد یا خیر.

 
 در محدوده -مجوز سلاح گرم آقای تارانت 

 

قای تارانت به عنوان یک موضوع مورد توجه خاص برای طرف های ذینفع نحوه به دست آوردن مجوز اسلحه گرم توسط آ

شناخته شد و یکی از مواردی است که طب عدلی در مورد آن تحقیق خواهد کرد. این موضوع و به طور کلی قانون و پروسه 

واهد منبع در های صدور مجوز سلاح گرم، موضوعاتی بودند که توسط کمیسیون سلطنتی بررسی می شد. با این حال، ش

مورد ارتباط بین مجوز اسلحه گرم آقای تارانت و نحوه مرگ او تا کنون برای مشاهده و بررسی در دسترس جناح های ذینفع 

توان آن را به عنوان بخشی از تحقیقات طب عدلی در دسترس قرار داد. اگر رابطه مسببی بین نبوده است، اما اکنون می

 مجوز سلاح گرم و
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حمله را می توان ترسیم کرد، این به بازرس طب عدلی اجازه می دهد تا پیشرفت هایی را که در اجرای توصیه های مربوطه 

 توسط کمیسیون سلطنتی انجام شده است ارزیابی کند.

 
 در محدوده -نلاین رادیکالیزه شدن آقای تارانت از طریق رسانه های اجتماعی/استفاده از پلتفورم دیجیتال آ

 

میزان کمک رسانه های اجتماعی و دیگر پلتفورم های دیجیتال آنلاین به رادیکالیزه شدن آقای تارانت یکی دیگر از 

موضوعاتی است که طرف های ذینفع آن را به عنوان یک نگرانی خاص شناسایی می کنند. استفاده آقای تارنت از رسانه 

تی مورد بررسی قرار گرفت، اگرچه از تحقیق در مورد رسانه های اجتماعی خصوصی های اجتماعی توسط کمیسیون سلطن

یا ارائه دهندگان پلتفورم دیجیتال آنلاین منع شد. تمرکز تحقیقات پولیس و کمیسیون سلطنتی دو سال قبل از حمله بود و 

یل آن تلاش های او برای پنهان کردن این موفقیت محدودی در بازسازی فعالیت آنلاین آقای تارانت داشت، به احتمال زیاد دل

 رادیکال شده بود. 2017فعالیت بود. با این حال، شواهدی وجود دارد که نشان می دهد او قبلاً در سال 

 

بازرس طب عدلی تصمیم گرفته است تا بررسی کند که آیا شواهدی وجود دارد که نشان دهد آقای تارانت از طریق فعالیت 

که هنوز مورد بررسی قرار نگرفته  2017و  2014ل شده است یا خیر، با تمرکز ویژه بر دوره قبلی آنلاین خود رادیکا

است. با انجام دادن این کار، طب عدلی صراحتاً هشدار می دهد که اگرچه شکی وجود ندارد که آقای تارانت در سال های 

و وزن دقیق عواملی را که در رابطه با او عمل  قبل از حمله به شدت رادیکال شده بود، ممکن است هرگز نتوان ترکیب

کردند، کشف کرد. طب عدلی نمی تواند در مورد شیوه عملکرد پلتفورم های رسانه های اجتماعی یا تنظیم آنها به طور 

رم یا انتزاعی تحقیق انجام دهد. هر گونه تلاشی برای فراتر از آنچه کمیسیون سلطنتی انجام داد برای منزوی کردن هر پلتفو

نفوذ آنلاین خاصی که به اندازه کافی )و به طور کمی( با رادیکالیزه شدن آقای تارانت )و بنابراین با حمله( مرتبط است، 

توان بدون انجام تحقیقات اضافی، های شواهدی بزرگ روبرو خواهد شد. با این اوصاف، نمیمنزوی شود، احتمالاً با چالش

وند سببی کافی هنوز ممکن است ایجاد شود. یک راهکار مترقی برای تحقیق در مورد این این احتمال را رد کرد که یک پی

موضوع اتخاذ خواهد شد. هنگامی که تصویر کامل تری از فعالیت آنلاین آقای تارانت ارائه می شود، و مشروط به اینکه آیا 

س بررسی های بیشتری در مورد اینکه آیا این پیوند علت و معلولی لازم را با افراط گرایی وی نشان می دهد یا خیر، سپ

 جنبه از تحقیق بیشتر پیش خواهد رفت، ارائه خواهد شد.

 

 در محدوده -تشخیص و واکنش گسترده تر جامعه به خطر افراط گرایی خشونت آمیز در دیگران 

 
تارنت را متوقف کند، این بود که کسی توانست آقای هایی که میکمیسیون سلطنتی مشاهده کرد که یکی از )نسبتاً معدود( راه

کرد. با توجه به این موضوع، طب عدلی به خط هایی شده بود که او به شدت رادیکال شده بود و مداخله میمتوجه نشانه

دفاعی که جامعه گسترده تر ممکن است به عنوان یکی از ابزارهای پیشگیری در آینده ارائه دهد، نگاه خواهد کرد. این جنبه 

کند، الوقوع به منابع معتبر مراجعه میسازی واقعی یا قریبتحقیق برای اطلاعات در مورد علایم و/یا نشانه های رادیکال از

های اجتماعی زیرا ممکن است بر یک فرد یا یک گروه قابل شناسایی تأثیر بگذارد، و در سطح عملی چگونه افراد یا گروه

 آمیز را در فردی که می شناسند شناسایی کرده اند.توانند به خطر افراط گرایی خشونت می

 
 خارج از محدوده -فرصت های از دست رفته توسط آژانس های اطلاعاتی و ضد تروریزم 

 

هایی را ویژه فرصتهای اطلاعاتی و ضد تروریزم بهاند تا بررسی کند که آیا سازمانهای ذینفع از طب عدلی خواستهطرف

اند یا خیر. این نیز موضوعی بود که به طور گسترده توسط کمیسیون سلطنتی مورد ز دست دادهبرای جلوگیری از حمله ا

توجه قرار گرفت و موضوع یافته ها و توصیه ها بود. طب عدلی تصمیم گرفته است که این موضوع را از موضوعات 

منیتی شواهد کلیدی پشتوانه آن موضوع مربوط به تحقیق حذف کند. یکی از دلایل اصلی این امر این است که ماهیت حساس ا

های ذینفع دسترسی بیشتری به آن شواهد نتواند به طرف« تحقیقات طب عدلی»شود این احتمال وجود داشته باشد که باعث می

ها و بدهد. همچنین بازرس طب عدلی متقاعد نشده است که یک تحقیق در حوزه قضایی طب عدلی موضوع را از نظر یافته

 ا پیش ببرد.هتوصیه
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 خارج از محدوده -مسایل بیش از حد حدس و گمان یا از راه دور 

 
طب عدلی تصمیم گرفته است که برخی از مسایل بیش از حد حدس و گمان هستند، از علت یا شرایط مرگ دور هستند، یا در 

شامل رادیکالیزه شدن آقای تارانت از طریق سفرهای غیر این صورت قابل بررسی منطقی در این حوزه قضایی نیستند. این 

بین المللی، نگرانی در مورد سوگیری نهادی در سازمان های دولتی کلیدی، انسجام اجتماعی و سیاست مهاجرت نیوزیلند 

است. سایر موضوعات مطرح شده که مربوط به موضوعات متعاقب فوت است، از تحقیق مستثنی شده اند، زیرا خارج از 

 حیت قانونی طب عدلی است.صلا

 
 خلاصه مسایل در محدوده

 

به تصمیم دامنه به تفصیل هر موضوعی را که تأیید شده است در محدوده تحقیق قرار دارد و در صورت لزوم،  Aضمیمه 

قاضی اند، باید بررسی شود، همانطور که در دقیقه های ذینفع ارسال کردهارجاعات متقابلی که با مسایل موقتی که طرف

 .2021مارشال اکتوبر 

 
 به طور خلاصه، موارد زیل تایید می شود که در محدوده تحقیقات طب عدلی هستند و برای بررسی پیش می روند:

 

  نفری که در نتیجه حمله جان باختند. 51علت )های( مرگ هر یک از 

  رسمی آقای تارانت توسط از شروع حمله تا تکمیل واکنش اضطراری و مصاحبه  2019مارچ  15رویدادهای

پولیس. مسایلی که برای بررسی در این محدوده زمانی وجود دارد شامل این است که آیا آقای تارانت در آن روز از 

های واکنش اضطراری، و اینکه آیا این پاسخ ممکن است بر افراد دیگر کمک دریافت کرده است یا خیر، تلاش

 خیر. بقای فرد متوفی تأثیر گذاشته باشد یا

  روند صدور مجوز اسلحه گرم آقای تارانت، اینکه آیا مجوز می تواند با حمله مرتبط باشد یا خیر، و اگر چنین

 است، وضعیت اجرای هرگونه تغییر در رژیم مجوز سلاح گرم از آن زمان.

  بطور آشکار  2017و  2014اینکه آیا آقای تارانت از طریق فعالیت آنلاین خود با تمرکز ویژه بر دوره قبلی

 رادیکال شده است یا خیر.

 .توانایی جامعه برای شناسایی و پاسخ به خطر افراط گرایی خشونت آمیز در دیگران 

 
 مراحل بعدی و نشانه استماع تحقیق

 

 کند:تصمیم محدوده مراحل بعدی ذیل را ثبت می

 

  مرحله تحقیق اساسی برای شناسایی و پس از تصمیم گیری در مورد مسایل، تحقیق طب عدلی در حال انتقال به

ارائه شواهد بیشتر به طرف های ذینفع در مورد هر موضوع و تعیین اینکه، در صورت وجود، چه تحقیقات و 

 شواهد بیشتری مورد نیاز است.

  ضمیمهدر  9-1مسایل A  که به حمله مسجد به اوج خود رسید،  2019مارچ  15تصمیم حوزه مربوط به وقایع

های تحقیقات اولیه پولیس، و مسایل مربوط به بقای متوفی، به طراری به این رویدادها از جمله تلاشواکنش اض

دهد. خود را به عنوان بخشی از تحقیقات طب عدلی در جلسه بازجویی شریک کردند. این اجازه وضوح نشان می

هنوز تاریخی برای آن جلسه د. می دهد تا شواهد در رابطه با این موضوعات تحت سوگند شنیده و آزمایش شون

. تاریخ در زمان معین به عنوان بخشی از روند معمول کنفرانس قبل از تحقیق تعیین بازجویی تعیین نشده است

 خواهد شد.

  در حال حاضر مشخص نیست که آیا سایر مسایل مربوط به استعلام نیز به کاوش در انجمن استماع تحقیق نیاز

ورد هر گونه جلسات بازجویی اضافی پس از پیشرفت بیشتر مرحله تحقیق اساسی اتخاذ دارند یا خیر. تصمیم در م

 خواهد شد.
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